Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

 Moção Nº.

Votos de Congratulação e Aplausos
para Equipe da Secretaria de Esporte e
Juventude de Anchieta.

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Sergio Luiz da Silva Jesus, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa

após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “Voto de

Congratulação e Aplausos Ao Prefeito Fabricio Petri, Secretária de Esporte

Juventude de Anchieta com toda sua Equipe pela dedicação na organização do

campeonato do servidor incentivando sempre a pratica do esporte.

Parabéns ao time da secretaria de esporte que se consagrou campeão do

campeonato. Estendo os parabéns para o time da Câmara municipal de

Anchieta, que pela primeira vez participou do campeonato e chegou

brilhantemente ao segundo lugar.

Meus parabéns mais que especial vai para o time feminino de queimada e futsal

da Câmara Municipal de Anchieta que com toda garra se tornou campeão nas

duas categoria

“Sem Sonhos, A vida não tem brilho. Sem metas, os sonhos não tem alicerces.
Sem prioridades, os sonhos não se tornam reais. Sonhe, trace metas, estabeleça
prioridades e corra riscos para executar seus sonhos. Melhor é errar por tentar
do que errar por omitir!” – Augusto Cury.

Anchieta,30 de Outubro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

                                    Sergio Luiz da Silva Jesus

		2017-10-30T08:16:19-0200